Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 15/2020 - JNA-GAB/JNA-DG/CJUINA/RTR/IFMT

PRORROGAÇÃO DA CONCESSÃO DE AUXÍLIO EMERGENCIAL NA MODALIDADE DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃOPRORROGAÇÃO DA CONCESSÃO DE AUXÍLIO EMERGENCIAL NA MODALIDADE DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO
-  Edital Nº 11/2020-  Edital Nº 11/2020

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS JUÍNA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria
IFMT N° 842, de 13 de abril de 2017; e considerando o item 8.1 do Edital Nº 11/2020 - JNA-GAB/JNA-
DG/CJUINA/RTR/IFMT, de 19 de maio de 2020;

RESOLVE: RESOLVE:

I - Prorrogar o pagamento do Auxílio Emergencial na modalidade Auxílio Alimentação, que
trata o Edital Nº 11/2020 - JNA-GAB/JNA-DG/CJUINA/RTR/IFMT, de 19 de maio de 2020.

II - Serão pagas mais três parcelas mensais no valor de R$ 160,00 (cento e sessenta reais).

Juína, 16 de setembro de 2020.

Wagner Mendes da SilvaWagner Mendes da Silva
Diretor-Geral Substituto do IFMT - Campus Juína

Portaria IFMT nº 842, de 13/04/2017

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Wagner Mendes da SilvaWagner Mendes da Silva, DIRETOR - SUBSTITUTO - JNA-DGDIRETOR - SUBSTITUTO - JNA-DG , em 16/09/2020 13:56:54.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/09/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

92627
df37514ecc

Edital Nº 15/2020 - JNA-GAB/JNA-DG/CJUINA/RTR/IFMT

	Documento assinado eletronicamente por: